
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Amelia Belmondo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

AREA SEGRETERIA E SERVIZI ALLE PERSONE 
N°382 del 30/12/2022 registro generale 

N.143 del Servizio 
 

 

 
 

  

Oggetto: 

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI CONTRIBUTO DI NATURA SOCIO 

ASSISTENZIALE A SOGGETTO  BENEFICIARIO DI P.A.S.S. 

NELL'ANNO 2022.      
 

 

L’anno duemilaventidue addì trenta del mese di dicembre nel proprio ufficio. 

 
 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Amelia Belmondo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determina N°382 del 30/12/2022 

Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI CONTRIBUTO DI NATURA SOCIO 

ASSISTENZIALE A SOGGETTO  BENEFICIARIO DI P.A.S.S. NELL'ANNO 2022. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che: 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 22/03/2022 dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il D.U.P. per gli anni 

2022/2023/2024; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 22/03/2022, dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il bilancio di previsione per il triennio 

2022/2024; 

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 del 14/06/2022, dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il Rendiconto Finanziario per l’anno 

2021; 

- con deliberazione della Giunta Comunale n. 67 del 19/07/2022 è stato approvato il 

PEG relativo agli anni 2022-2024; 

 

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 120 del 30.12.2022 avente ad oggetto: 

“Assegnazione di contributo di natura socio assistenziale a soggetto beneficiario di 

P.A.S.S. nell'anno 2022”; 

 

Visto che l’amministrazione comunale, con deliberazione di Giunta n. 113 del 

14/12/2022, ha approvato apposita convezione con l’Associazione Amici del Castello 

Adelaide che collabora nella gestione dei servizi bibliotecari per l’anno 2022; 

 

Considerato che con la deliberazione di cui sopra la G.C. ha determinato di riconoscere 

al beneficiario del PASS ..omissis.., un contributo economico di carattere socio-

assistenziale “una tantum” per premiare l’impegno e la costanza dimostrate 

nell’esecuzione delle attività svolte a supporto della Biblioteca nell’anno 2022; 

 

Dato atto che la presente determinazione rientra tra le competenza del sottoscritto 

responsabile del servizio ai sensi degli artt. 107 e 192 del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.e i.; 

-  

 

Ai sensi dell’art. 107 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 sull’ordinamento degli 

Enti Locali; 

                                                    D E T E R M I N A 

 

1. di dare atto che la presente narrativa costituisce parte integrante e sostanziale 

del presente dispositivo. 

 

2. di impegnare e contestualmente liquidare, per i motivi indicati in premessa, 

la somma totale di € 300,00, sul Bilancio di Previsione 2022 in favore del cittadino 

residente, beneficiario di PASS ..omissis..: 

 

 

Missione Programma Titolo Macroaggregato capitolo esercizio 

12 04 1 104 4120/16/1 2022 

Diritti 

sociali, 

politiche 

sociali e 

famiglia 

Interventi per 

i soggetti a 

rischio di 

esclusione 

sociale 

Spese 

correnti 

Trasferimenti 

correnti 

Partecipazione 

economica 

comunale alle 

Borse lavoro 

€ 300,00 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Amelia Belmondo  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  
PESANDO EMANUELA 

 


